
 
 

Vážené studentky, vážení studenti Katedry sociologie, uvažujete o 

praktické stáži, ale nevíte, jakou instituci oslovit? Inspirujte se! 

 

Stálí partneři KSOC 

 

Pozn.: Další partneři dle aktuální nabídky sjednaných kontaktů se zahraničními partnery katedry, bližší 

informace: Mgr. Petra Tlčimuková, petra.tlcimukova@uhk.cz  

 

Inspirace od studentů KSOC, kteří na stáž již vyjeli 

 

 

 

 

Pokud vás některý z uvedených* potenciálních zaměstnavatelů zaujal, doporučujeme 
následující kroky: 

1. Podívat se na jeho stránky pro bližší informace 

2. Pokusit se zaměstnavatele oslovit přes kontaktní údaje uvedené na stránkách s tím, že máte 

zájem o stáž 

3. V případě kladné odpovědi požádat zaměstnavatele o zvací dopis 

4. Kontaktovat Mgr. Martinu Eliášovou: martina.eliasova@uhk.cz, tel.: 493 331 212 

*Studenti mohou samozřejmě oslovit i další potenciální zaměstnavatele dle vlastního výběru, přičemž 

musí dodržet podmínky pro stáže Erasmus (oborová blízkost, země, kde se mohou stáže vykonávat), 

výše uvedený seznam slouží pouze pro inspiraci. 

 

V případě zájmu je možno zprostředkovat kontakt na studentky a studenty, kteří vykonávali stáž na dané 

instituci, a získat tak více informací o konkrétním místě a zaměstnavateli. 

 

Polsko KRUK 

Maďarsko Cseh Centrum Budapest 
Portugalsko Faculty of Economics, University of Coimbra 
Slovensko Czech Centre in Bratislava 
Slovensko Grafton Recruitment Slovakia s.r.o. 
Španělsko Inzamac Asistencias Técnicas 

mailto:petra.tlcimukova@uhk.cz
mailto:martina.eliasova@uhk.cz
https://en.kruk.eu/customers
http://budapest.czechcentres.cz/cs/
https://www.uc.pt/en/feuc
http://bratislava.czechcentres.cz/cs/
https://www.grafton.sk/
https://www.facebook.com/pages/Inzamac-Asistencias-Tecnicas/508775759313245

